עובדתי. כממצא

ב. המבקש לא הציג, קל וחומר שלא הוכיח, כל זכות וכל זיקה למקרקעין שבנדון. הבעלות היא של העירייה,
יעוד הקרקע הוא לצרכי ציבור, ולמעשה המבקש הוא פולש לקרקע לא-לו. לכן, אין בידו כל זכות לבקש את

ביטולו של צו ההריסה המנהלי.

ג. לפי סעיף 221(א) לחוק התכנון והבנייה, תשכ"ה-1965, ניתן להוציא צו הריסה מנהלי על-יסוד תצהיר של
חודשים משישה יותר חלפו שלא או האסורה העבודה הסתיימה לא התצהיר הגשת שבמועד "ובלבד מפקח,
שצורפו, ותצלומים מפקחים תצהירי על הנסמך עובדתי כממצא קבע, קמא המשפט בית שהסתיימה". מיום

שהעבודה האסורה של בניית הגדר טרם הושלמה. מכאן, שהצו השני הוצא כדין.

דיון ומסקנות:

א. ראשית, אבהיר ואזכיר, כי הצו נושא הדיון נוגע להריסת הגדר, ולא להריסת הבית, כך שהנזק "הבלתי-הפיך",
הינו הפיך וחומרתו מוגבלת.

ב. איחורו של המבקש בהגשת בקשתו הוא רב, ללא הסבר של ממש, בניגוד להוראות תקנה 2 לתקנות התכנון
והבניה (סדרי דין בבקשות לעניין צו הריסה מינהלי), תש"ע-2010. באין "נימוקים מיוחדים" לחריגה האמורה,

אוסרת תקנה 6 על בית המשפט לדון בבקשה.

ג. לא מצאתי פגם בקביעותיו העובדתיות של בית המשפט קמא, שבוססו כדבעי על החומר שלפניו, לרבות
הסקת מסקנות מתבקשות מהימנעותו של המבקש לתמוך טענותיו בראיות.

ד.

לא נטען כי העבודה של בניית הגדר נעשתה בהיתר,

לא שוכנעתי כי נפל פגם בצו, ולא הוכח כי לא התקיימו התנאים להוצאתו. לפיכך, סיכויי הערעור קלושים.

סוף דבר:

אין מנוס אפוא מדחיית הבקשה לעיכוב ביצוע, וכך אני מורה, הגם שבכך, קרוב לוודאי, יהפוך הערעור לתיאורטי בלבד.

יודיע-נא המבקש, אם עומד הוא על ערעורו.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשפ"ב, 18 יולי 2022, בהעדר הצדדים.